Parades Nava

Clasificacion general 500 Obradas

[Il Carrera Vaccea "La Ciudad"
C. D. Paredes de Nava
Cronometra: Race Time- Eventos Deportivos

Localidad Paredes de Nava
Fecha 22/04/2018

Hora 11:00 AM
Distancia 13,2 Km

www.racetime.es

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ-Pos. T.Oficia T/Km. Difer,
1 194 Isaac Carrasquefio Garcia Independiente VAMA-1 0:49:43 03:45
2 195 alberto lopez garcia Independiente VAMA-2 0:49:57 03:47 0:00:14
3 199 Miguel Angel Caballlo Blanco Independiente VBMA-1 0:51:05 03:52 0:01:22
4 158 Miguel Garcia Rodriguez C.A. MARTA DOMINGUEZ VAMA-3 0:52:21 03:57 0:02:38
5 207 Cesar Pablos Garcia CXP VAMA-4 0:53:40 04:03 0:03:57
6 200 Jose Antonio Merino Alcalde CxP VBMA-2 0:53:46 04:04 0:04:03
7 163 Ismael Medina Torres C.D. el Rollo SENMA-1 0:53:52 04:04 0:04:09
8 151 Jorge Martinez Aboitiz ATLETISMO LAS TABLAS VBMA-3 0:54:40 04:08 0:04:57
9 196 Pedro Ibafiez Acimas Independiente VCMA-1 0:58:15 04:24 0:08:32
10 169 Jesus Enriquez Vazquez Corriendo x.Palencia VAMA-5 0:59:13 04:29 0:09:30
11 172 Oscar Gonzalo Prieto Runinng El Chivo VBMA-4 0:59:24 04:30 0:09:41
12 179 MAYTE MAESTRO ANTOLIN Runinng EI Chivo VBFE-1 0:59:27 04:30 0:09:44
13 178 ELISABEL PASCUA PALOMINO  Runinng EI Chivo VAFE-1 0:59:27 04:30 0:09:44
14 180 DIMAS CORRAL BARREDA Runinng EI Chivo VCMA-2 0:59:27 04:30 0:09:44
15 164 Pedro Aviles Barcos C.D. el Rollo SEN MA - 2 0:59:58 04:32 0:10:15
16 176 CHEMI VELICIA OLMEDO Independiente VAMA-6 1:00:15 04:33 0:10:32
17 159 Alberto Macho de la Riva C.A. MARTA DOMINGUEZ SEN MA - 3 1:01:14 04:38 0:11:31
18 157 TOMAS GUTIERREZ DE LEON C.A. MARTA DOMINGUEZ VCMA-3 1:01:20 04:38 0:11:37
19 156 PATRICIA GARCIA SALVADOR  C.A. LAS TABLAS VAFE-2 1:01:46 04:40 0:12:03
20 210 Cesar Ocasar Mena Independiente VCMA-4 1:02:00 04:41 0:12:17
21 205 Chechi Emilieu Ogniona C. D. Villa de Paredes JUV MA -1 1:03:40 04:49 0:13:57
22 198 Raimundo Gonzalez Migu Independiente VCMA-5 1:03:43 04:49 0:14:00
23 191 JOSE MANUEL MATIA MATIA C.D. VILLA DE PAREDES VCMA-6 1:03:51 04:50 0:14:08
24 192 Gabriel Ruiz Garcia Independiente VCMA-7 1:04:48 04:54 0:15:05
25 182 Teodoro Fernandez Cabezas Independiente VCMA-8 1:05:13 04:56 0:15:30
26 153 Cristina Leon garcia C.D. VILLA DE PAREDES SENFE -1 1:05:38 04:58 0:15:55
27 162 Fernando Morrondo Gutierrez C.d villa de paredes VBMA-5 1:05:40 04:58 0:15:57
28 193 Desierio Becerril Conejo Independiente VCMA-9 1:05:50 04:59 0:16:07
29 211 Juan Casarubios Quintanar Running 330 VCMA-10 1:06:10 05:00 0:16:27
30 170 PEDRO JOSE MELENDRE PAYO EQUIPO-ATLETAS DE CARRIO VBMA-6 1:06:46 05:03 0:17:03
31 202 Javier Prieto Pires Independiente VAMA-7 1:07:06 05:05 0:17:23
32 155 Jose Vicente Lorenzo Carro C.A MARTA DOMINGUEZ VCMA-11 1:07:20 05:06 0:17:37
33 165 BARRIE HOBBS C.D. VILLA DE PAREDES VCFE-1 1:07:33 05:07 0:17:50
34 206 Carmelo Garcia Martin Independiente VCMA-12 1:08:20 05:10 0:18:37
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. Dor. Nombre
35 6 177 Marta Montes Gutierrez

36 167 FCO JAVIER PEREZ RODRIGUEZ
37 7 208 Ines Manchon Manchon

38 209 Luis Caceres Garcia

39 173 JESUS MANUEL LOPEZ INFANTE
40 203 Ismael De la Iglesia Infante

41 166 Juan Antonio Crespo Herrero

42 197 Luis Jose Vila de castro

43 154 JUAN CARLOS TEMIA‘O MANSO

44 8 184 Laura Fernandez Garcia

45 9 187 MARIA Martinez Diez

46 201 Ilvan Antolin Segura

47 185 Miguel Angel Bahillo Gutierrez
48 10 183 Rocio Aparicio Garcia

49 11 186 Merche de la Fuente Garcia

50 12 190 Jennifer Bustamante Gutierrez
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Independiente

Club Deportivo Villa De Paredes

Independiente
Independiente

RUNNING PALENCIA EL CHIVO
C.D. VILLA DE PAREDES
CD VILLA DE PAREDES

Independiente

C.A MARTA DOMINGUEZ
C.D. VILLA DE PAREDES

Independiente
Independiente
Independiente

C.D. VILLA DE PAREDES

Independiente
Independiente
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Categ-Pos.
VBFE-2

VCMA-13
SEN FE - 2
SEN MA - 4
SENMA-5
JUV MA -2
VBMA-7

VAMA-8

VAMA-9

SENFE -3
SEN FE - 4
SEN MA -6
VAMA-10
SEN FE -5
SEN FE - 6
SENFE -7

T.Oficia
1:09:12
1:10:50
1:11:05
1:11:05
1:11:09
1:11:11
1:14:02
1:14:29
1:17:01
1:17:02
1:17:20
1:17:21
1:17:31
1:17:31
1:17:31
1:17:48

T/Km. Difer.

05:14 0:19:29
05:21 0:21:07
05:23 0:21:22
05:23 0:21:22
05:23 0:21:26
05:23 0:21:28
05:36 0:24:19
05:38 0:24:46
05:50 0:27:18
05:50 0:27:19
05:51 0:27:37
05:51 0:27:38
05:52 0:27:48
05:52 0:27:48
05:52 0:27:48
05:53 0:28:05
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